Unidade Curricular
Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagio
Jari

Turnos

Data de Avaliacéo
Total de Alunos

Data / Hora de Impresséo

ID ZOOM: 356 921 9959

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

206 - Direito Administrativo Il

2.9 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Doutora Ana Neves / Doutor Diogo Calado
TAN

02/07/2021 18:30

6

29/06/2021 16:57

Numero Nome

Método

PE

AC | M(NA)

ORAL

N. FINAL

16941

62552

29838

60793

63308

60601

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliacdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) néo esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 220 - Direito Das Sucessdes

Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2020/2021

Epoca de Avaliagéo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Jari Dr. Jodo Lemos Esteves / Dr. Sérgio Fagundes Conceigao
Turnos B

Data de Avaliagédo 02/07/2021 14:00

Total de Alunos 9

Data / Hora de Impresséo 30/06/2021 16:54

ID ZOOM: 231 568 9632
Senha de acesso: 20202021

Namero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL

12324

62901

62916

59374

62833

62375

60904

63367

62887

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



